新見市ＷＥＢ企業ガイド「ニイミノシゴト」
＜掲載内容変更依頼書＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

新見市ＷＥＢ企業ガイド「ニイミノシゴト」運営協議会　様
【事務局：新見市商工観光課】
（E-mail:s-kankou@city.niimi.lg.jp　 FAX　0867-72－6181）

会社住所

会 社 名

担当者氏名：
担当者連絡先電話番号：
担当者メールアドレス：
　　　　　　　　　メールアドレスはＰＣ用のものを記載ください。
　　　　　　　　　　　　メールアドレスがない場合は、空欄のまま送信願います。

　次のとおり掲載内容の変更を依頼します。

１．変更の種類　　□完成原稿などの受取による指示での変更（取材なし）
　 （該当に☑） 　□先輩社員・採用担当者以外の変更（取材あり）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　□採用担当者の変更（取材あり）
　　　　　　　　　□先輩社員の変更（取材あり）
　　　　　　　　　□内容の全面変更（取材あり）

２．変更内容　　※変更する内容を記載してください。

　※変更内容のご相談は、下記「受託事業者：㈱二鶴堂」又は「取材業務再受託事業者：
田中実業㈱」へご連絡をお願いします。（料金等ご案内いたします。）
　※取材等の連絡は、再受託事業者であります田中実業㈱が行います。

	〈お問い合わせ・連絡先〉

	○新見市ＷＥＢ企業ガイド「ニイミノシゴト」運営協議会

	　（事務局：新見市商工観光課）TEL 0867-72-6137

	○受託事業者：㈱二鶴堂（担当：田辺）TEL 0867-72-1343

	○取材業務再受託事業者：田中実業㈱（担当：児谷）TEL 0867-72-3445